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1. Esipuhe   
IEC-asiakirjat ovat olleet jo usean vuoden ajan nähtävillä IEC:n www-sivustossa. Kaikki tiedostot ovat luettavis-
sa ja tulostettavissa pdf-muodossa järjestön palvelimelta käyttäjätunnuksia ja henkilökohtaisia salasanoja 
vastaan. Tässä ohjeessa esitetään tiivistetyt ohjeet siitä, miten IEC:n dokumenttipalvelinsovellusta käytetään ja 
miten sitä voidaan hyödyntää.  

Palvelusta antaa lisätietoja Marva Metsänoja (marva.metsanoja@sesko.fi) ja palvelua koskevat tekniset 
kysymykset sekä kommentit voi esittää Arto Sirviölle (arto.sirvio@sesko.fi) tai Juha Vesalle (ju-
ha.vesa@sesko.fi). Muutenkin autamme palvelun hyödyntämisessä mielellämme. Tämä palvelu kehittyy 
kokoajan ja palvelua sekä näitä ohjeita koskevat palautteet ovat tervetulleita. 

2. Laitteistovaatimukset 
Palvelun hyödyntäminen edellyttää teknisesti sitä, että käytössä on internetselain ja sähköpostiosoite. Selainoh-
jelma on konfiguroitava sallimaan Java Scriptin suoritus sekä evästeiden vastaanotto. Netscapen ja Microsoft 
Internet Explorerin yleisesti käytössä olevat versiot ovat varustetut em. ominaisuudella. Lisäksi käytettävissä on 
oltava myös Adobe Acrobat Reader -ohjelma. Lisäohjeita IEC:n palvelusta annetaan IEC:n kotisivulla "TISS = 
Technical Information Support and Services” (http://www.iec.ch/tiss/tiss_entry-e.htm). 

3. Yleiset periaatteet 
Palvelun hyödyntämiseen tarvitaan HENKILÖKOHTAINEN käyttäjätunnus sekä salasana, jotka SESKO 
myöntää sen jälkeen, kun vuosittainen osallistumismaksu on maksettu. Teknisten asiakirjojen osalta käyttöoi-
keudet rajataan niiden komiteoiden ja/tai alakomiteoiden dokumentteihin, joita SESKOn perimä osallistumis-
maksu koskee. Käyttöoikeudet myönnetään alkavan vuoden alussa automaattisesti ja se lakkaa välittömästi, 
kun jäsenyys komiteassa tai seurantaryhmässä päättyy. 

SESKO myöntää ensimmäisen salasanan, jota palvelun käyttäjä voi tarvittaessa muuttaa milloin tahansa. 
Rekisteröinti on uusittava, jos salasana unohtuu. Tällöin pyydämme ottamaan yhteyttä SESKOn toimistoon 
Marva Metsänoja (marva.metsanoja@sesko.fi). 

http://www.iec.ch/tiss/tiss_entry-e.htm
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4. IEC:n dokumenttipalvelin (http://www.iec.ch) 
IEC:n kaikki materiaali on nykyisin sähköisessä muodossa ja siihen pääsee käsiksi IEC:n kotisivuston kautta. 
Bibliografiset tiedot asiakirjoista ja standardeista ovat julkista tietoa, joten se on kenen tahansa saatavilla. Sen 
sijaan varsinaiset ehdotustekstit ja muu komiteamateriaali on suojattu käyttäjätunnuksin. Valmiit standardit ovat 
kaupallista tavaraa ja ne on tilattava erikseen joko IEC:n Webstoren kautta tai vaihtoehtoisesti SESKOn 
toimiston kautta. 

CDV- ja FDIS-ehdotukset ovat saatavissa palvelimelta ainoastaan äänestyskierroksen ajan. Muut dokumentit 
(uutta työkohdetta koskevat NP-ehdotukset, CD-ehdotukset, esityslistat, pöytäkirjat, lausunto- ja äänestysyh-
teenvedot jne.) ovat saatavissa palvelimelta, kunnes seuraava versio ilmestyy. Asiakirjat ovat luettavissa, 
tulostettavissa ja kopioitavissa palvelimelta, mutta koska ne ovat PDF-muotoisia, niiden muokkaaminen ei 
onnistu. 

4.1 Dokumenttien hakeminen palvelimelta 

Dokumenttien hakeminen palvelimelta tapahtuu valitsemalla IEC:n www-sivujen etusivulta kohta: ”Standard 
development” ja sen edelleen kohta ”Working documents” 

 

 
Kuva 1. IEC:n kotisivu (myöhemmin tekstissä tästä sivusta käytetään nimitystä pääsivu) 
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Search for technical work -valikon alta löytyy useita vaihtoehtoja joiden kautta voi etsiä IEC-dokumentteja. 
Yksinkertaisin tapa on käyttää valintaa Working dokuments, joka mahdollistaa laajan valikoiman hakukriteerei-
tä.  

 
Kuva 2. Search for technical work –hakulomake (http://www.iec.ch/searchtech/tc_wkdoc.htm) 

IEC-työdokumentteja etsittäessä voidaan hyödyntää useampaa eri vaihtoehtoa. Hakulomakkeen Search for 
technical work kautta kriteereiksi voidaan antaa: komitean numero, dokumentin numero, dokumentin tyyppi ja 
päivämäärä.  IEC:n kotisivustolle on tyypillistä se, että dokumentit ovat haettavissa useaa eri kautta ja näin 
ollen myöskin pääsivun valikon Search for technical work -valikon alta ja edelleen project files and work 
programmes kautta päästään käsiksi halutun komitean tietoihin. Edellä mainittujen vaihtoehtojen käyttöä on 
mahdoton priorisoida suositeltavuuden suhteen eli kysymys on lähinnä siitä, mitä tietoja etsii ja toisaalta siitä, 
mitä vaihtoehtoa on tottunut käyttämään.  

Seuraavassa esitetään esimerkkinä eräs tyypillisimmistä hauista, jossa halutaan tietää tietyn komitean viimei-
simmät lausunto- ja äänestyskierroksilla olevat/olleet dokumentit. 

http://www.iec.ch/searchtech/tc_wkdoc.htm
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4.1.1 Valmisteilla olevien asiakirjojen hakeminen 

Halutaan etsiä komitean IEC TC 61 viimeisimmät ehdotukset, joten em. Search for technical work hakulomak-
keessa valitaan hakukriteeriksi komitean tunnus, eli tässä tapauksessa 61. Seuraavassa kuvasarjassa esite-
tään, miten haku tapahtuu. 

Huom. Komiteoita valittaessa riittää hakukriteeriksi pelkkä komitean numero ja tarvittaessa alakomitean kirjain 
(61, 61A jne.). Radiohäiriöstandardeja laativien komiteoiden osalta komiteatunnukset ovat CISPR, CIS/A, 
CIS/B, jne. 

 

 
Kuva 3. Määrätyn komitean työdokumenttien haku Search for technical work -hakulomakkeen avulla 

Jos Since-kenttä jätetään avoimeksi, hakutulokseksi saadaan komitean toimialueelta viimeisen 12 kk aikana 
ilmestyneet asiakirjat. Jos sen sijaan Since-kenttään laitetaan jokin päivä, saadaan kaikki kyseisen ajankohdan 
jälkeen ilmestyneet asiakirjat, esim. täyttämällä kenttään 1995-01-01 saadaan tulosjoukoksi kaikki asiakirjat, 
jotka ovat ilmestyneet vuonna 1995 tai sen jälkeen. Tämä haku on hyvin käyttökelpoinen, kun halutaan esimer-
kiksi etsiä tietyn komiteakokouksen jälkeen ilmestyneet dokumentit 

Tämän jälkeen käynnistetään haku Submit-painikkeella (löytyy hakulomakkeen oikeasta laidasta ks. kuva 2), 
jolloin hakutulos näyttää kaikki avoimet komitean IEC TC 61 toimialaan kuuluvat ehdotukset. 
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1) ehdotus luettavissa 
2) ehdotus ladattavissa 

Bibliografiset tiedot 

Kuva 4. Hakutulos 

Tähän vaiheeseen asti IEC:n kotisivusto on täysin julkisesti käytössä eli kuka tahansa pystyy seuraamaan 
tekeillä olevien projektien edistymistä. Kuvan 4 mukaisesta hakutuloksesta ehdotuksen tunnusta näpäyttämällä 
pystytään tutkimaan kysymyksessä olevan ehdotuksen yleisiä tietoja, kuten lausunto-/äänestymisajan erään-
tymistä, ehdotuksen historiatietoja jne. Tämä tieto on vielä kaikille avointa julkista tietoa. Sen sijaan PDF format 
–, tai WORD –format tekstin kautta päästään käsiksi ehdotuksen varsinaiseen tekstiin SESKOn myöntämin 
komiteakohtaisin käyttöoikeuksin.  

PDF format –tekstin kautta voidaan ehdotuksia lukea suoraan kuvaruudulta, jolloin dokumentin avautuminen 
kestää jonkin aikaa dokumentin suuruudesta, kuvien lukumäärästä ja käytössä olevan tiedonsiirtoyhteyden 
nopeudesta riippuen. Ehdotus on mahdollista myös siirtää avaamatta omalle koneelle hiiren apunäppäintä 
(yleensä oikean puoleinen näppäin) kertaalleen näpäyttämällä ja määrittelemällä se hakemisto omasta PC:stä, 
johon dokumentin haluaa kopioida (Tallenna kohde nimellä/Save target As). Dokumentin kopioiminen oman 
koneen kiintolevylle käy suhteellisen nopeasti, mutta luonnollisesti siirtonopeus on riippuvainen käytössä 
olevan tiedonsiirtoyhteyden ominaisuuksista. Varsinkin sellaiset asiakirjat, joille on käyttöä myöhemmin, 
kannattaa siirtää omalle koneelle. On myös syytä huomata se, että äänestysvaiheissa olevat ehdotukset (CDV- 
ja FDIS-ehdotukset) poistuvat automaattisesti IEC:n kotisivulta äänestysajan umpeuduttua. 
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4.2 Standardisointitilanteen kehittymisen seuraaminen 

Tietyn komitean toimialaan kuuluvien asiakirjojen samoin kuin kaikkien palvelimelle ilmestyvien uusien doku-
menttien seuraamiseen on muutamia eri mahdollisuuksia edellä esiteltyjen tapojen lisäksi. MyIEC–palveluun 
mukaan liittyneille henkilöille toimitetaan automaattisesti jokaisen viikon lopussa (tai kuukauden loputtua) 
sähköpostin liitteenä lista, jossa luetellaan hänen tilaamiensa komiteoiden toimialalta ilmestyneet uudet doku-
mentit. Oma-aloitteisesti voi seurata myös kaikkia palvelimelle lisättyjä uusia dokumentteja joko viimeisen viikon 
tai vaihtoehtoisesti pidemmältä ajanjaksolta ja tällöin listoilta näkyvät kaikki uudet asiakirjat. Seuraavassa 
esitellään nämä mahdollisuudet, jotka kaikki löytyvät IEC:n pääsivulta otsikon IEC members & experts -valikon 
alta. 

4.2.1 MyIEC –palvelu 

Tämän palvelun avulla voi määritellä itselleen komiteat, joita haluaa seurata. Palvelun avulla voi tehdä milloin 
tahansa hakuja kiinnostuksen kohteina olevien komiteoiden uusimpiin dokumentteihin. Palvelun käyttäminen on 
erityisen suositeltavaa siksi, että sen avulla saa myös haluamansa komitean tiedot automaattisesti omalle 
päätteelleen. IEC:ltä lähetetään automaattisesti viikonloppuna sähköpostiviesti liitetiedostoineen, jossa esite-
tään hyperlinkein palvelimelle edellisviikon (edelliskuukauden) aikana lisätyt uudet dokumentit sen mukaan, 
miten käyttäjä on itsensä profiloinut IEC:n suuntaan. 

4.2.1.1 MyIEC–palvelun määrittely 

Palvelun käyttäminen edellyttää, että käyttäjä on kertaalleen profiloinut itsensä IEC:n suuntaan tämän palvelun 
käyttäjäksi eli on määritellyt ne komiteat, joita haluaa seurata. Periaatteessa tämä määrittely tarvitsee tehdä 
ainoastaan kerran, mutta komiteoita voi myöhemmin poistaa ja lisäillä tätä samaa määrittelyä käyttäen mielen-
sä mukaan. Palvelua voi käyttää ainoastaan tarvittavat käyttöoikeudet omaava henkilö, joten ellet ole vielä 
saanut SESKOsta käyttöoikeuksia, ota yhteyttä toimistoomme Marva Metsänoja (marva.metsanoja@sesko.fi) 
 

 
  
Kuva 5. MyIEC–palvelun määrittäminen IEC:n pääsivulta. 
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IEC:n pääsivulta valitaan IEC members & experts -valikon alta löytyvä MyIEC ja edelleen sen alta SetUp 
MyIEC–vaihtoehto.  

 

 
Kuva 6. MyIEC-palvelun rekisteröintilomake 

 

 

 

 

Lomake täytetään seuraavasti: 



SESKO ry  KÄYTTÖOHJE 8  
 
 
    2006-04-01 
 
 
 
1. Valitaan halutut komiteat (voi olla muitakin komiteoita kuin vain ne, joiden toimialaan kuuluviin dokument-

teihin on lukuoikeus). 

2. From-alasvetovalikosta valitaan se, mistä lähtien palvelimelle lisätyt dokumentit halutaan listaan. Listan 
pituus luonnollisesti riippuu siitä, kuinka pitkältä ajalta haluaa tiedot. Jos tilaa automaattisen ilmoituksen 
uusista dokumenteista viikoittain on suositeltavin valinta ”Last week” Ks. myös kohta 4. 

3. Email-kenttään lisätään sähköpostiosoite, johon viesti halutaan. 

4. Frequency-alasvetovalikosta valitaan se, halutaanko viesti viikoittain vai kuukausittain. On syytä huomata, 
että jos viestit halutaan harvakseen eli kuukauden välein, lista saattaa olla hyvinkin pitkä varsinkin silloin, 
jos seurattavia komiteoita on määritelty kovin monta. 

5. Kun määritykset on tehty rekisteröintilomake lähetetään IEC:lle Submit-painikkeella. 

4.2.1.2 MyIEC–palvelun hyödyntäminen 

MyIEC-palveluun rekisteröityneet käyttäjät voivat tilata kyselynä milloin tahansa IEC:n pääsivulta listan, joka 
sisältää haluttujen komiteoiden toimialalta ilmestyneet uudet asiakirjat joko viimeisen viikon tai viimeisen 
kuukauden ajalta sen mukaan, mitä hän on rekisteröityessään määritellyt. 

Lista tulostetaan klikkaamalla ensin IEC:n pääsivulta IEC members & experts -valikon alta löytyvä MyIEC ja 
edelleen sen alta View MyIEC–vaihtoehto. 

  
Kuva 7. MyIEC-palvelusta saatava ”View” lista uusista dokumenteista (ote listasta) 
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Tällöin hakutuloksena tulee lista uusista dokumenteista joko viikon tai kuukauden ajalta. Seurattavien komiteoi-
den lukumäärästä ja määrittelyn yhteydessä ilmoitetun seurantajakson pituudesta riippuen listan latautuminen 
kestää sekunneista pariin minuuttiin – keskimäärin ehkä parikymmentä sekuntia, joten sen kautta saa varsin 
nopeasti tiedon oman alueen komiteoiden uusista dokumenteista. Listasta pystytään aivan normaalisti avaa-
maan haluttu dokumentti joko suoraan selaimeen PDF format –linkkiä näpäyttämällä hiiren päänäppäimellä tai 
vaihtoehtoisesti asiakirja voidaan suoraan kopioida omalle koneelle hiiren apunäppäintä käyttäen. 

MyIEC-palveluun rekisteröityneet käyttäjät saavat myös valintansa mukaan joko viikoittain tai kuukausittain 
sähköpostiviestinä automaattisesti seuraavan kuvan mukaisen listan uusista dokumenteista haluamiensa 
komiteoiden osalta. 

 

 

Dokumentin tunnusta napsauttamalla 
pääsee seuraavalle sivulle, josta dokumentin 
voi avata selaimeen tai kopioida paikalliselle 
kovalevylle. 

Napsauttamalla ”PDF-format” –tekstiä, 
saa ko. dokumentin avautumaan 
suoraan selaimen ikkunaan. Huom ! 
vaatii IEC-käyttätunnukset 

Kuva 8. Sähköpostiviestinä määräajoin saatava automaatti-ilmoitus uusista dokumenteista valittujen komiteoi-
den osalta 

Tämä lista vastaa tiedoiltaan ja ulkoasultaan edellä esitettyä kyselynä tehtyä listaa, mutta ominaisuudet 
poikkeavat hieman siitä, koska kysymyksessä on hyperlinkein varustettu sähköpostiviesti. Tästä sähköposti-
viestistä ei voida suoraan kopioida tiedostoa omalle päätteelle PDF format –tekstiä hiiren apupainikkeella 
klikkaamalla kuten edellä. Kopiointi onnistuu kuitenkin sen jälkeen, kun dokumentin varsinaista tunnusta (ks. 
kuva) napauttaa normaalisti hiiren päänäppäimellä ja sen jälkeen avautuvasta dokumentin yleisiä tunnistetieto-
ja sisältävältä sivulta klikkaa PDF format –tekstiä hiiren apupainikkeella aiemmin kuvaillun mukaisesti. 

Huom. Edelliseen kappaleeseen liittyen saattaa olla poikkeavuuksia eri selaimien ja eri sähköpostiohjelmien 
välillä.  
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4.2.2 New Documents on the server 

Omien komiteoiden seuraamiseksi on ehdottoman suositeltavaa rekisteröityä MyIEC-palvelun käyttäjäksi. Jos 
kaipaat lisäksi tietoa kaikista uusista palvelimelle lisätyistä dokumenteista, siis myös varsinaisen aktiivisen 
seurannan ulkopuolisista dokumenteista, voit käyttää recently released documents list, palvelua (URL: 
http://www.iec.ch/heb/d_mdoc-e.htm). Tätä kautta voidaan nähdä kaikki palvelimelle hiljattain lisätyt dokumentit 
valitsemalla joko lista viimeisen kolmen viikon tai viimeisen viikon tilanteesta. Lyhykäisyydessään haku tapah-
tuu klikkaamalla tämän kappaleen hyperlinkkiä tai kirjoittamalla selaimen osoitteeksi: 
http://www.iec.ch/heb/d_mdoc-e.htm  

 
Kuva 9. Ote listasta: recently released documents list. 

Hakutuloksena saatava lista sisältää kaikki valittuna ajanjaksona ilmestyneet dokumentit ja listasta on myös 
pääsy suoraan kyseisiin asiakirjoihin edellyttäen, että käyttöoikeutesi sallii valitun dokumentin avaamisen. 
Listan voi myös tilata itselleen sähköpostilla osoitteesta: http://www.iec.ch/tiss/newdocs.htm . Klikkaamalla  em. 
hyperlinkkiä avautuu seuraava näkymä selaimeen: 

http://www.iec.ch/heb/d_mdoc-e.htm
http://www.iec.ch/tiss/newdocs.htm
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Kuva 10. Tilaussivu: recently released documents list-palvelulle. 

_____________ 
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